



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Selskab for sundhed ApS

c/o Etha Mauritson, Lisbyvej 4, 7620 Lemvig

CVR-nr. 36 44 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Niobe Ninka Bernadette Mauritson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Selskab for sundhed ApS
c/o Etha Mauritson
Lisbyvej 4
7620 Lemvig

CVR-nr.: 36 44 84 74
Stiftet: 1. december 2014
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Niobe Ninka Bernadette Mauritson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Tribe People Theory ApS (opløst i året), Lemvig



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingaktivitet samt at eje kapitalandele i datterselskabet Tribe People Theory ApS, der er opløst i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-26.754	-10.628
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.584	-108.691
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.482
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.157</u>	<u>-12.462</u>
Resultat før skat	-70.476	-98.299
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.180</u>
Årets resultat	<u>-70.476</u>	<u>-102.479</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.476</u>	<u>-102.479</u>
Disponeret i alt	<u>-70.476</u>	<u>-102.479</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>92.291</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.291</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>92.291</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.151.407
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.820
Andre tilgodehavender	<u>1.246.684</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.246.684</u>	<u>1.167.227</u>
Likvide beholdninger	<u>1.417.712</u>	<u>1.422.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.664.396</u>	<u>2.590.084</u>
Aktiver i alt	<u>2.664.396</u>	<u>2.682.375</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.464.618</u>	<u>2.535.094</u>
Egenkapital i alt	<u>2.514.618</u>	<u>2.585.094</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	8.000
Anden gæld	<u>126.028</u>	<u>89.281</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.778</u>	<u>97.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.778</u>	<u>97.281</u>
 Passiver i alt	 <u>2.664.396</u>	 <u>2.682.375</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.637.573	170.000	2.857.573
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.479	0	-102.479
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.535.094	0	2.585.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-70.476	0	-70.476
	50.000	2.464.618	0	2.514.618



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.180
	<u>0</u>	<u>4.180</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	255.000	135.000
Tilgang i årets løb	0	120.000
Afgang i årets løb	-255.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>255.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-162.709	610.983
Resultatandel	-26.584	-108.692
Årets tilbageførsler på afgang	189.293	0
Udbytte	0	-665.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-162.709</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>92.291</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tribe People Theory ApS (opløst i året)	Lemvig	100 %


